#### Dal Salmo 98 (97)

#### TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

97:1 Cantate Domino canticum novum quia mirabilia fecit salvavit sibi dextera eius et brachium sanctum eius.

97:2 Notum fecit Dominus salutare suum in conspectu gentium revelavit iustitiam suam 97:3<sup>a</sup> recordatus est misericordiae suaee et veritatis sueae domui Iacob.

97:3<sup>b</sup> Viderunt omnes fines terrae salutare Dei nostri 97:4 iubilate Domino omnis terra vociferamini et laudate et canite.

#### TESTO GRECO

97.1 Ασατε τῷ κυρίῳ ὃ σμα καινόν ὅτι θαυμαστὰ ἐποίησεν κύριος ἔσωσεν αὐτῷ ὃ δεξιὰ αὐτοῦ καὶ ὁ βραχίων ὁ ἄγιος αὐτοῦ.

97.2 ἐγγάρισεν κύριος τὸ σωτήριον αὐτὸν ἐναντίον τῶν ἐθνῶν ἀπεκάλυψεν τὴν δικαιοσύνην αὐτοῦ 97.3<sup>a</sup> ἐμνήσθη τοῦ ἐλέους αὐτοῦ τῷ Ιακώβ καὶ τῆς ἀληθείας αὐτοῦ τῷ οἴκῳ Ισραὴλ.

97.3<sup>b</sup> εἰδόσαν πάντα τὰ πέρατα τῆς γῆς τὸ σωτήριον τοῦ θεοῦ ἡμῶν 97.4 ἀλαλάζατε τῷ θεῷ πᾶσα ἡ γῆ ἀσατε καὶ ἀγαλλιάσθε καὶ ψάλατε.

97:1 Cantate Domino canticum novum quoniam mirabilia fecit salvavit sibi dextera eius et brachium sanctum eius.

97:2 Notum fecit Dominus salutare suum in conspectu gentium revelavit iustitiam suam 97:3<sup>a</sup> recordatus est misericordiae suaee et veritatem suam domui Israhel.

97:3<sup>b</sup> Viderunt omnes termini terrae salutare Dei nostri 97:4 iubilate Domino omnis terra cantate et exultate et psallite.

#### TESTO LATINO 2 (dal greco)

2:8 Memor esto Iesum Christum resurrexisse a mortuis ex semine David secundum evangelium meum 2:9 in quo labore usque ad vincula quasi male operans sed verbum Dei non est alligatum 2:10 ideo omnia sustineo propter electos ut et ipsi salutem consequantur quae est in Christo Iesu cum gloria caelesti 2:11 fidelis sermo nam si conmortui sumus et convivemus 2:12 si sustinemus et conregnabimus si negabimus et ille negabit nos 2:13 si non credimus ille fidelis manet negare se ipsum non potest.

<sup>11</sup>Lungo il cammino verso Gerusalemme, Gesù attraversava la Samaria e la Galilea. <sup>12</sup>Entrando in un villaggio, gli vennero incontro dieci lebbrosi, che si fermarono a distanza <sup>13</sup>e dissero ad alta voce: «Gesù, maestro, abbi pietà di noi!». <sup>14</sup>Appena li vide, Gesù disse loro: «Andate a presentarvi ai sacerdoti». E mentre essi andavano, furono purificati. <sup>15</sup>Uno di loro, vedendosi guarito, tornò indietro lodando Dio a gran voce, <sup>16</sup>e si prostrò davanti a Gesù, ai suoi piedi, per ringraziarlo. Era un Samaritano. <sup>17</sup>Ma Gesù osservò: «Non ne sono stati purificati dieci? E gli altri nove dove sono? <sup>18</sup>Non si è trovato nessuno che tornasse indietro a rendere gloria a Dio, all'infuori di questo straniero?». <sup>19</sup>E gli disse: «Alzati e va': la tua fede ti ha salvato!».